Gerência de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO
Pregão Eletrônico - SRP Nº 111/ 2024 - SEDUC - SISLOG Nº 105946

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE GOIÁS - SEDUC, torna público, para conhecimento
dos interessados o ADIAMENTO SINE-DIE do edital de Pregão Eletrônico - SRP Nº 111/ 2024, na
forma eletrônica, que tem como objeto Contratação de empresa para o fornecimento de e
estojos escolares, destinado ao uso dos alunos da rede estadual de ensino da Secretaria de
Estado da Educação de Goiás - SEDUC, nos anos de 2025 e 2026, sob o regime de execução, do
tipo Menor Preço, Contratação n.º 105946, processo n.º  202400005017021, para adequações
no Termo de Referência e Edital.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação